

	отдела																						
7	Руководитель службы персонала	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель отдела маркетинга	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель службы сервиса	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель отдела контроля и аналитики	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник отдела кадров	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный бухгалтер	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель главного бухгалтера	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший бухгалтер	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший юрист	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Менеджер по оценке	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Менеджер по персоналу	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дизайнер	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Дизайнер	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Системный менеджер	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер по маркетингу	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер по маркетингу	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер по маркетингу	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер по маркетингу	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер по рекламе	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Менеджер по закупке	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Менеджер по закупке	-	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель административно-хозяйственной службы

(должность)

(подпись)

Овчаренко И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель юридической службы

(должность)

(подпись)

Романова М.Е.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Берекчиева А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2616
(№ в реестре)



(подпись)

Назимко В.А.
(Ф.И.О.)

23.05.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда


Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СтаффМенеджмент»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют					

Дата составления: 23.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель административно-хозяйственной службы
 (должность)


 (подпись)

Овчаренко И.Н.
 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель юридической службы
 (должность)


 (подпись)

Романова М.Е.
 Ф.И.О.

 (дата)

Начальник отдела кадров
 (должность)


 (подпись)

Берекчиева А.А.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2616
 (№ в реестре)


 (подпись)

Назимко В.А.
 (Ф.И.О.)

23.05.2019
 (дата)